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واکنش عضو شورای مشورتی به ادعای دیدار اصلاحطلبان با احمدینژاد: واقعا چه سنخیتی بین ما و
احمدینژاد است؟   

درحالیکه عبدالرضا داوری از اعضای اصلی تیم رسانهای طیف احمدینژاد مدعی دیدارهای اصلاحطلبان
با احمدی نژاد شده است، یک عضو شورای مشورتی اصلاح طلبان این اظهارات را ادعا و شایعه می داند

و معتقد است هیج سنخیتی بین اصلاح طلبان و احمدی نژاد وجود ندارد.

      

حسن رسولی عضو شورای مشورتی اصلاح طلبان در گفتوگو با خبرنگار نامه نیوز در خصوص ادعای
اخیر عبدالرضا داوری مبنی بر دیدار اصلاح طلبان با احمدی نژاد، گفت: معتقدم این حرف شایعهای بیش

نباشد و در صحت این صحبت به شدت تردید دارم. واقعا چه سنخیتی میان ما به عنوان اصلاحطلبان و
تیم آقای احمدی نژاد وجود دارد. این رابطه و سنخیت نه در گذشته بوده و نه الان وجود دارد.

وی ادامه داد: ائتلاف یک معنای عملیاتی دارد و به نظرم ورود به اینگونه مباحث در فضای امروزهی
ایران خارج از موضوع است. یعنی نه اصولگریان به مصلحت شان است که در چارچوب اصلاح طلبان
قرار گیرند نه اصلاحطلبان در صدد مشارکت و ائتلاف خارج از حوزه فکری خود هستند، به نظرم این

مباحث فاقد اعتبار واقعی و حدس و گمانی بیش نیست.

  

عضو بنیاد باران با تاکید بر اینکه جریان اصولگرا و اصلاح طلب یک جریان ریشه دار هستند،خاطرنشان
کرد: این دو جریان  رویکردهای خاص خود را دارند  نیروی انقلابی هستند که از همان ابتدای انقلاب

تاکنون به عنوان دو بال انقلاب معرفی شدهاند. هیچ ضرورتی در بحث یکی شدن و ادغام آنان مشاهده
نمیشود و طبیعتا این امر نه به مصلحت کشور است و نه به مصلحت خود جناح ها.

رسولی با بیان اینکه ما باید به دنبال این باشیم که روی نقاط مشترک هر دوجناح تاکید و تمرکز کنیم،
تصریح کرد: ما باید در راستای منافع کشور در کنار هم حرکت کنیم. نمونه این موضوع را در مجلس

پنجم با اکثریت اصولگرا و ریاست آقای ناطق نوری مشاهده کردیم.

  

حسن رسولی استراتژی اصلاحات برای مجلس دهم را اجماع دانست و تاکید کرد: برنامه و استراتژی
اصلاحطلبان همانند سال 92 اجماع حداکثری و دعوت از چهره های توانمند برای تشکیل مجلس کار آمد
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است که میتواند به کار آمدی و پایدرای مجلس منجر شود.

  

اصلاحات علاقه ای به برقراری رابطه با احمدی نژادی ها ندارند

در همین رابطه داریوش قنبری نماینده سابق مجلس شورای اسلامی در گفتوگو با خبرنگار نامه
نیوز،گفت: بعید میدانم ادعای عبدالرضا داوری صحت داشته باشد، چنین تمایلی به هیچ عنوان در میان

اصلاحات وجود ندارد. با توجه به آنچه که در روابط اصلاحات و احمدی نژاد وجود دارد این دیدار در حد
همین سخن آقای داوری میماند.

  

قنبری با بیان اینکه طیف احمدی نژاد به برقراری رابطه با اصلاح طلبان علاقمند هستند، خاطرنشان کرد:
با توجه به قدرت پایگاهی اصلاح طلبان و با توجه به گرایش عمومی مردم به سمت اصلاحات، احمدی

نژادی ها دوست دارند که به نحوی با چنین ادعاهای از پایگاه اصلاحات برای به دست آوردن قدرت
استفاده کنند.

  

این فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه اصلاح طلبان علاقه ای به برقراری رابطه با طیف احمدی
نژاد ندارند، تصریح کرد: اما اصولگرایان بی میل نیستند که به سمت اصلاحات گرایش پیدا کنند، واقعیت

این است که میان تفکر احمدی نژاد و تفکر اصلاحات هیچگونه نزدیکی و قرابتی وجود ندارد و احمدی
نژاد جایگاهی در میان اصلاحات ندارد.

  

عضو شورای مرکزی حزب مردمسالاری ادامه داد: قطعا چارچوب فکری اصلاحات قرابتی با طیف
احمدی نژاد ندارد که بخواهند نزدیکی و ائتلافی ایجاد کنند و این نظریه ائتلاف و نزدیکی از اساس منتفی

است.

  

داریوش قنبری در خصوص ائتلاف اصلاح طلبان با اصولگرایان معتدل، گفت: اگر اصولگرایان معتدل را
چهره های مانند ناطق نوری عنوان کنیم، قطعا و یقینا امکان ائتلاف اصلاحات با اصولگرایان معتدل وجود
دارد، مانند انتخابات گذشته! و این امکان محتمل است که در سال آینده نیز شاهد این موضوع باشیم  و

رقابتی سالم  و در خور را از آنان ببینیم.
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